FACTURA

Serie / Folio : LK - 155654
Efecto de comprobante 1 | Ingreso
-E Er: R Folio Fiscal : 6F4DF131-10A6-4E0D-984F-94591307D8CB
Fecha Expedicién y Lugar I 2025-03-13T11:18:47 62590
TCH850701RM1 Fechay Hora de Certificacion | 2025-03-13T11:18:49
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI No Serie Certificado SAT I 00001000000712749552
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales No Serie del CSD : 00001000000507963707
\_ /] \#Autorizacién Cidi ! Y,
R.F.C.: AME170807963  Régimen Fiscal : 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y Pesqueras Moneda Orden Compray Fecha
Nombre : AVIGRUPO MEXICO MXN
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9-C Col. GRANADA Tipo Cambio Contra-Recibo y Fecha
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO MEXICO 1
\Uso Cfdi : GO01 Adquisicion de mercancias. ) Forma de Pago Ntmero Proveedor

28 Tarjeta de débito

LUGAR DE ENTREGA Método de Pago Namero Cliente

PUE Pago en una sola exhibicién

Numero Agente

f
-

\ Cuenta Pago : ] \ ]

Cantidad CveSat Cve Art Cve Uni Unid. Descripcidon Valor Unitario Importe

1.00 14111514 XUN Pza Cua M. Plus 100 C7 22.41 22.41
1.00 53131608 XUN Pza Jabon Tocador Dove 44.40 44.40
1.00 50131612 XUN Pza Hvo Sj Bco 18Pz 59.00 59.00
1.63 50305102 KGM  Kg Papaya Maradol Kg 32.50 52.81
31 50304100 KGM  Kg Limon S/Semilla Kg 36.89 11.25
1.00 55121607 XUN Pza Calcomania Granmar 12.85 12.85
1.00 53131503 XUN Pza Cepillo Dental Inf 24.14 24.14
1.00 50193201 XUN Pza Ensalada Verde Sel 35.00 35.00
1.00 55121607 XUN Pza Block De Sticker G 24.91 24.91
1.00 53131502 XUN Pza Crema Dental Oral 21.55 21.55
1.00 50131700 XUN Pza Manteq Gloria 90 G 23.50 23.50
.88 50407034 KGM  Kg Jicama Kg 19.50 17.16
1.00 50181900 XUN  Pza Concha Premium Vai 15.28 15.28
1.00 50181900 XUN Pza Hojaldra 8.80 8.80
1.00 50406200 XUN Pza * Espinacas Rollo 8.00 8.00
.63 50307025 KGM  Kg PlatanoChiapTabasc 26.90 16.81
1.00 50181900 XUN Pza Pan Bimbo Blanco 3 30.00 30.00
1.00 50181900 XUN Pza Galleta Oreo Sandw 15.74 15.74

Cantidad con Letra

Cuatroci entos setenta Pesos 83/100 M N. Sub- Tot al ' $ 443. 61
IVA Tras. %16.00 :$ 24. 04
IEPS Tras. %8.00 :$ 3.18

' $

Sello Digital del CFDI:
YfIEM2WK+bRFT0oFejSIH1dV4N4ohUbtLelWLIUAGmi5gdVSOFyvJuAFjzHjgFcZfg15VZ9bzR3091H5bokhsWv5Y9KzFhdhSWlehOAqzZ3bmvG/yDkMJID6g
Akp5hxZGZNJzMoH+gqeRUBW9IXmWANHUS08Mm7Up9J/MOQKQiueHIQVGhiF1TSOOAMBUt8CLMSAIKVWECUKWY Hf534Vam+ocuH8nn/5kvS8Y+WAHI027fwuvUR
7ISXOXxw5T/6Sc7GkC6aEbU7WT S0eqtMBKBZnzyWmcKR6HKZ/y7y/LqUyk5JJQf/z+ErUN+WMH1e5GageftTWDnijaXql9eGpwfCA==

Sello Digital del SAT:
bVNkovXnQGhi4KWW5gd1nAuVvvNYpwo94kcFs7zMEHRVHMOGsdItipQXn424U4kNIbfuPcP4P5BZQeLYYPKRrs15z247XbWI3sZTZBoPdzplAj9OR1zOMKceN
V60T99/ekA8skItWLRIBgAY/IJYWIV1lylchQoN7CZE/1WhMuyjleY 18kO7kOOVAigolLrJIG6C3Erte41nFc3at5q2af4cr7PRjgds2Wo9LpQgsne9dnjhQAX
QUatXgK3YGvbhHWW8ZjnPOlyexFbmg8KuFTnapY pazeinzXkPJILTMrQTcyY57q/E4J/bWtQ/UOWp6hCKlgHWXBLFVGrVaMWLXWA==

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT
||1.1|6F4DF131-10A6-4E0D-984F-94591307D8CB|2025-03-13T11:18:49|MAS980812UK1|YiIEM2WK+bRFTOoFejSIH1dV4N4ohUbtLelWLIUAGmi5
gdVSOFyvJuAFjzHjgFcZfg15VZ9hzR3091H5bokhsWv5Y9KzFhdhSWlehOAqzZ3bmvG/yDkMJID6gAkpShxZGZNJzMoH+geRUSWIXxmWANHUS08Mm7Up9J/MOQ
KQiueHIQVGbiF1TSOOAMBuUt8cLmsAIKVWECuKWYHf534Vam+ocuH8nn/5kvS8Y+WAHI027fwuvUR7ISXOXxw5T/6Sc7GkC6aEbU7WTS0eqtMBKBZnzyWmcKR
6HKZ/y7y/LqUyk5JIQf/z+IErUN+WMH1e5GageftTWDnijaXql9eGpwfCA==|00001000000712749552|

Este documento es una representacion impresa de un CFDI versio
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